
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Cavallini Federico  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 
 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
AREA POLIZIA MUNICIPALE 

N. 19 DEL 11/07/2024 
 
OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO DI CODICISTICA IN USO AL CORPO DI 
POLIZIA LOCALE - MAGGIOLI S.P.A. - C.I.G. B26CC1CE09 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno undici nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che si rende necessario procedere all’acquisto di nuovo materiale in uso al Comando di 
Polizia Locale, nello specifico codici aggiornati per agevolare gli operatori nel lavoro quotidiano; 
 
Premesso altresì che, alla luce delle più recenti riforme legislative, si rende necessario aggiornare i 
codici normativi in dotazione al Comando di Polizia Locale;  
 
Considerato che la società MAGGIOLI S.P.A., con sede in Sant’Arcangelo di Romagna (RN), Via 
del Carpino n. 8, P.IVA 02066400405, ha presentato n. 1 preventivo per l’acquisto dei beni suddetti 
ritenuto economicamente e qualitativamente congruo, per un totale di € 484,00 IVA esclusa, 
549,49 IVA inclusa;  
 
Atteso che il bilancio di previsione per l’anno 2024 è stato approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 37/2023;  
 
Vista la disponibilità economica alla voce di bilancio 6770, cap. 2507, art. 1, cod. 03.01.2;  
 
Dato atto che, ai sensi dell’art. 3 della Legge 13.08.2.10, n. 136, ss.mm.ii., è stato acquisito il 
C.I.G. B26CC1CE09;  
 
Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;  
 
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;  
 

DETERMINA 
 
Di assumere impegno di spesa per la somma di € 549,49 a favore dell’impresa MAGGIOLI S.P.A., 
con sede in Sant’Arcangelo di Romagna (RN), Via del Carpino n. 8, P.IVA 02066400405, da 
imputarsi alla voce 6770, cap. 2507, art. 1, cod. 03.01.2, del bilancio di previsione 2024;  
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Cavallini Federico  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Di dare atto che, ai sensi dell’art. 183, comma 8, D. Lgs. 267/2000, i pagamenti conseguenti 
all’impegno di spesa in oggetto sono compatibili con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole 
di finanza pubblica;  
 
Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile dell’Area Finanziaria, affinché vi 
apponga il Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria per l’impegno di spesa 
assunto con il presente atto. 
 
 
 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 
BOLLATI  Pierluigi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


